漁船(筏)漁業執照變更登記申請書
主旨：申請變更漁業執照登記事項，資料如下，請惠予核准。

	漁  業  人
	公司名稱(中文)

	公司名稱(英文)

	公司地址(中文)

	公司地址(英文)

	漁業人姓名(中文)

	漁業人姓名(英文)

	漁業人地址(中文)

	漁業人地址(英文)

	船　　　名
	中文：
	漁船統一編號
	ＣＴ　－

	英文：

	變更事項

	原登記內容

	變更登記內容

	檢附書件（請打ˇ）

	未滿20頓漁船：小船執照

	漁筏：漁筏監理執照正本

	20噸以上漁船： 1.船舶檢查證書    2.船舶檢查紀錄簿   3.噸位證書

	其他變更事項證明文件

	原領漁業執照正本

申請人：　　　　　　　簽章：　　　　　　　電話：
代辦人：　　　　　　　簽章：　　　　　　　電話：

通訊地址：

申請日期：          年             月              日

各項變更應檢附文件如下表：

	變更事項
	應檢附文件

	船名
	船舶登記證書、船舶檢查證書、髹漆新船名之船體照片(含漁船船名及統一編號、國外作業漁船或二十噸以上延繩釣漁船須標識電臺呼號或國際識別編號)

	公司名稱
	船舶登記證書、船舶檢查證書

	公司代表者
	船舶登記證書、代表人國民身分證

	合夥代表者
	船舶登記證書、代表人身分證

	地址
	船舶登記證書、漁業人（代表人）國民身分證

	主機
	換裝核准函正本、船舶檢查紀錄簿

	副機
	換裝核准函正本、船舶檢查紀錄簿

	船體尺寸
	漁船改造核准函正本、船舶檢查紀錄簿

	兼營漁業種類
	第一次審核：漁業執照影本、漁業經營計畫書

第二次審核：兼營漁業核准函正本、漁撈設備照片 (含漁船船名及統一編號)